令和４年５月１６日
学区関係者 各位

常磐東学区社教委員長 青山  勇

常磐東小学校 校 長 近藤 善紀

常磐東学区合同運動会の中止について（お知らせ）

立夏の候、関係者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃は、本校の教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、一時的に落ち着きを見せていた新型コロナウイルス感染症ですが、愛知県、岡崎市

ともに感染者数再上昇の兆しを見せております。社教委員会ならびに学校といたしましては、

地区関係者の皆様、そして児童の安全確保を第一とする基本方針に変わりはありません。

つきましては、児童ならびに関係各位の安全確保を鑑み、当初予定しておりました「常磐

東学区合同運動会」を中止とさせていただく運びとなりました。趣旨をご理解いただき、ご

協力をよろしくお願いします。

（問い合わせ先：常磐東小学校 教頭 伊奈良晃 電話４６－２１０８）